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KEYSTONE HUMAN SERVICES INDIA.JTSSOCIATION
D.11, BASEMENT MAHARANI BAG NEW DELHI 110065

27t07t2018

and subject to

For Commissioner of lncome r"lTftr"rptions) DELHI

:.
i...

sub:-oRDFR UNDER sEcroN 8oG (s)(vi) oF THE rNcoME TAx AcT, 1961

on verification of the facts stated before.me/hearing before me, I have come to the conclusion that thisolganization satisfies the conditions uls goc or tn" tn"or;i.", ;;i,;961. The institrii""iir.o is granted approvarsrrbject to the following conditions:_ I q  qvr'

(i) TheDonee institution shall forfeit this benefit provided under the law,if anyoftheconditionsstatedhereinare not compried with/abused/whittled down or in'any way ,i"iri"o.
(ii) This exemption is valid for the period from A.y.2O1g_19 onwards till it is rescindedthe following conditions

Conditions:

(i) You shall maintain yo.ulir.cggYntu regulaily.and also ger them audited to.compty with sec. 80G (s)(iv) read with
;:ilii;lifj'#:Ifl:1Jit!1,{?u1io:,omit tne .,'nEi.}oi" tilis,essins omt"i6v tn" due date as per section

(ii) Every receipt issued to donor shall bear the number and date of this order and shall state the date up to whichthis certificate is vatid. A.y.2018_19 ;;;r;;",,,,, ,, is rescinded.(iii) No change in the deed of the trusuassociation shall be affected without the due procedure of Law and itsintimation shall be given immediately to this office.

(iv) The approval to the institution/fund shall apply to the donations received only if the fund/institution, established
|},lfii"l"l"'+:lti:l",JJipose, rurnrrs ind'c6noiiion;;;l;il;;*n rn section iioosiii'riil, (iii), (iv), (v) & (58)

(v) This office and the a-sse-ssing officer shall also be informed about the managing trustees or Manager of yourTrususociety/Non Profit com[any and the places wnere tne activities of the Trusulnstitution areundertaken/rikely to be undertaken to satisfy tire ctaimeo oor""].1-
(vi) 

I#.,,t^t" 
file the return of income of your fund/institution as per section 13g(1)t(4A)t(4c) of the lncome Tax Act,

(vii 
l;u::tt 

or fee or any other consideration shall be received in violation of section 2(15) of the tncome Tax Act,
(viii No deduction shall be allowed u/s 80G in respect of donation of an.., sum exceecling Rs. 2000/- unless such sumis paid bv anv mode other than cash, in ui"* Li .""tioi -ffi i#fti tn" n"t. n,.'.u ;;"";i;i iisueo in this regardshould clearly mention that donation exceeding Rs 2000/- in t"ri.| rnrrr not be eligible for deduction u/s gOG of

*-G{-
(SANDEEP JAIN)

Commissioner of tncome Tax (Exemptions)

DELHT U_"",,,
(CHANDAN K SRtvASTA(i

Copy to:

1 The applicant as above

2. The Assessing Officer
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